•1••

PREFEITURA DE

NOVO ORIENTE

OFICIO N° 12.09.2023

Ao Sr. Francisco Luciano Rodrigues de Souza,

Ordenador de despesas da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Pedra
Branca- Ceará.

ASSUNTO: Autorização para adesão a Ata de Registro de Preços n°07.006/2023.

Senhores Secretários,

Em resposta ao oficio, emitido em 12 de setembro de 2023, Ordenador de despesas

da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Pedra Branca, servimo-nos do

presente expediente para informar que AUTORIZAMOS as unidades administrativas

requisitante a utilizar a Ata de Registro de Preço n° 07.006/2023, derivado do

PREGÃO ELETRÔNICO N° 07.006/2023, cujo o objeto é REGISTRO DE PREÇO

VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÔNIBUS ESCOLARES PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE

NOVO ORIENTE/CE, na condição de interessa para adesão.

Fico à disposição de Vossa Excelência para esclarecimentos adicionais, ao tempo que

renovo votos de estima consideração.

Cordialmente,

Novo Oriente, 12 de setembro de 2023.

Maria do Socorro Vie . Sousa Teixeira
Ordenadora de despesas
Secretaria de Educação

Rua Deocleciano Arago, 15 - Centro - CEP 53.740-000 - Novo Oriente - Ceará
CNPJ: 07.982.010/0001-19 - CGF: 06.920.311-3

e-mail: prefeituranovoorlente.ce.gov.br